

TastePlease ApS
Hovedvagtsgade 8, 5.
1103 København K

CVR-nummer 37935883

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2019

Frank Lantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

TastePlease ApS
Hovedvagtsgade 8, 5.
1103 København K

CVR-nummer: 37935883
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Frank Lantz

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formidling af sociale arrangementer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Som følge af indeværende og tidligere års negative resultat, har selskabet pr. 31. december 2018 tabt hele selskabskapitalen.

Ledelsen forventer, at selskabet realisere et positivt og tilfredsstillende resultat i takt med at udviklingsprojektet færdiggøres. Selskabskapitalen forventes reetableret ved rentabel drift samt ved tilførsel af ny kapital til selskabet.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra 3. mand.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2016/17 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-456.456	-827
1	Personaleomkostninger	-282.476	-406
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-460.864	-461
	Resultat før finansielle poster	-1.199.796	-1.693
	Finansielle indtægter	1.415	0
2	Finansielle omkostninger	-92.218	-26
	Resultat før skat	-1.290.598	-1.720
	Skat af årets resultat	405.560	0
	Årets resultat	-885.038	-1.720
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for udviklingsomkostninger	-359.474	1.078
	Overført til modregning i overkurs	-245.951	-973
	Overført resultat	-279.613	-1.825
	Resultatdisponering i alt	-885.038	-1.720

Note	Balance	2018 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udviklingsprojekter under udførelse	921.727	1.383
	Immaterielle anlægsaktiver	921.727	1.383
	Anlægsaktiver i alt	921.727	1.383
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.296	11
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.719	0
	Andre tilgodehavender	0	29
	Tilgodehavender	148.015	40
	Likvide beholdninger	0	20
	Omsætningsaktiver i alt	148.015	60
	Aktiver i alt	1.069.742	1.443

Note	Balance	2018 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.973	77
	Reserve for udviklingsomkostninger	718.947	1.078
	Overført resultat	-2.104.557	-1.825
3	Egenkapital i alt	-1.304.637	-670
	Anden gæld	1.967.851	1.317
	Langfristede gældsforpligtelser	1.967.851	1.317
	Kreditinstitutter	637	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.287	337
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	74
	Anden gæld	271.605	385
	Kortfristede gældsforpligtelser	406.528	795
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.374.379	2.112
	Passiver i alt	1.069.742	1.443
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2016/17			
	DKK	1.000 DKK			
1 Personaleomkostninger					
Løn og gager	196.084	350			
Pensioner	33.944	15			
Andre omkostninger til social sikring	8.250	9			
Øvrige personaleomkostninger	44.198	31			
Personaleomkostninger i alt	282.476	406			
Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	4			
2 Finansielle omkostninger					
Renter tilknyttede virksomheder	0	1			
Andre finansielle omkostninger	92.218	25			
Finansielle omkostninger i alt	92.218	26			
3 Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Reserve	Overført	I alt
	hedskapi-	ved emis-	for udvik-	resultat	
	tal	sion	lingsomk.		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	77	0	1.078	-1.825	-670
Kapitalforhøjelse	4	246	0	0	250
Årets resultat	0	-246	-359	-279	-885
Egenkapital ultimo	81	0	719	-2.105	-1.305

4 Usikkerhed om going concern

Som følge af indeværende og tidligere års negative resultat, har selskabet pr. 31. december 2018 tabt hele selskabskapitalen.

Ledelsen forventer, at selskabet realisere et positivt og tilfredsstillende resultat i takt med at udviklingsprojektet færdiggøres. Selskabskapitalen forventes reetableret ved rentabel drift samt ved tilførsel af ny kapital til selskabet.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra 3. mand.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten som going concern.

	2018	2016/17
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Predator ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
